
財務状況

【資金収支計算書】 【事業活動収支計算書】

学生生徒等納付金収入 975,000 手数料 310,000

翌年度繰越収支差額 △ 45,012,802

支
出

教育活動外収支差額

教
育
活
動
外
収
支

特別収入計

△ 103

基本金組入前当年度収支差額 △ 405,530

△ 1,056,120

前年度繰越収支差額 △ 43,956,682

0

419,617

収
入
の
部

支
出
の
部

△ 278,248教育活動収支差額

17,252

144,431

△ 127,179

借入金等返済支出 0

基本金組入額合計 △ 650,590

当年度収支差額

翌年度繰越支払資金

81,674,926

資産運用支出 850

教
育
活
動
収
支

38,429,087

支 出 の 部

48,531,455

収
入

借入金等利息

0

5,466,151

受取利息･配当金収入 17,252

雑収入 1,759,887

借入金等収入

前受金収入

2,909,815

補助金収入

科目 決  算  額

収 入 の 部

手数料収入 310,000

寄付金収入 200,000

決  算  額

975,000

200,000

48,531,455

2,909,815

教育研究(管理)経費 16,535,171

103

その他の支出

特別支出計(資産処分差額)
特別
収支

特別収支差額

借入金等利息支出 144,431

施設関係支出

1,759,887

0

81,674,926

資産売却収入 0

付随事業･収益事業収入

支出の部 合 計

資金支出調整勘定

480,400

30,955,312

人件費支出

教育研究経費支出 13,416,632

設備関係支出

55,108,939

0

その他の収入

資金収入調整勘定 △ 9,734,906

△ 2,171,403

受取利息･配当金

教育活動外収入計

教育活動外支出計

144,431

3,118,539

54,964,405

17,252

教育活動収出計

科目

学生生徒等納付金

寄付金

経常費等補助金

付随事業収入

雑収入

事業活動支出計

教育活動収入計

人件費

令和７年度　　学校法人かえで学園 かえで幼稚園  情報公開　

前年度繰越支払資金 31,240,272

収入の部 合 計

(うち減価償却額)

54,686,157

38,429,234

事業活動収入計 54,703,409



【財産目録】 【貸借対照表】

科目

(資産の部) 

固定資産

流動資産

(負債の部)

固定負債

流動負債

(基本金の部)

第１号　基本金

第４号　基本金

基本金の部合計

(繰越収支差額の部)

16,206,152

146,673,538

40,575,218

187,248,756

12,988,106

資産の部合計

負債の部合計

3,218,046

16,206,152

214,055,406

2,000,000

216,055,406

流　動　財　産

△ 45,012,802

187,248,756負債･純資産の部合計

（減価償却累計） 121,263,980

純資産の部　合計 171,042,604

翌年度繰越収支差額

負  債  の  部  合  計

科目

固　定　財　産

187,248,756資  産  の  部  合   計

流   動   負   債

金額

146,673,538

40,575,218

12,988,106

3,218,046

正味財産(資産-負債) 171,042,604

本年度末

固   定   負   債


	財務情報公開書式

